Томская область Каргасокский район
Совет Киндальского сельского поселения
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                                                                                                             № 60
с. Киндал

[bookmark: _Hlk77847076]О внесение изменений в решение Совета Киндальского сельского поселения от 29.03.2024 № 48 «Об отмене решения Совета Киндальского сельского поселения от 29.09.2021 № 119  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в
муниципальном образовании «Киндальское сельское поселение».

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

              1. В Решение Совета Киндальского сельского поселения от 29.03.2024 № 48 «Об отмене решение Совета Киндальского сельского поселения от 29.09.2021 № 119 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Киндальское сельское поселение». признать утратившим силу.
   1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Пункт 5 решения Совета Киндальского сельского поселения от 21.12.2021 г. № 124 «Об изменении отдельных решений Совета по вопросам муниципального контроля» отменить.»;
              2) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом Киндальского сельского поселения.».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом Киндальского сельского поселения.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                                                                  Т.С. Трифонова

Глава
Киндальского сельского поселения                                                                  В.В. Волков